..,A~~-7:figgerfujigresr.--,7--7~

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 = Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 251/2018

Fica modificado o art. 3° do Projeto de Lei n 251 de 2018, e passa a ter a
seguinte redação:

"Artigo 3°. Para a concretização da Central criada por esta lei, poderá
ser estabelecido ações, convênios e parcerias, quando necessário, com órgãos
públicos e entidades de direito público ou privado, obedecida a legislação vigente".

Sala das Sessões, aos 24 de julho de 2019.

SILENE CARVALINI
Vereadora

PROT-CMI 1497/2019
29/07/2019 - 16:58